

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
 Bacău, Județul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816464  
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992  
 Capital Social: 2 110 193 870 lei

**FACTURA**

RS

SERIA: DED  
 NR.: 8401020208  
 DATA: 6-01-2021

**MAGAZIN**

DEDEMAN 84 BUCURESTI  
 Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
 CIF RO37409960  
 Nr.ORB: J40/5481/2017  
 Cod client: 816502

306 / 21.01.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	2004610	PIESA CURATIRE PVC 110 CU INEL	1,00	BUC	11,41	11,41	19	2,18
2	7004722	BURGHIU SDS PLUS 16X210X150 782484 HIKOK	2,00	BUC	31,36	62,72	19	11,92
3	6027407	SET SUPORT CALORIFER 1039-300	4,00	BUC	30,81	123,23	19	23,41
4	5011778	DILUANT BAUDEMAN DB 230-P0,9 L	2,00	BUC	7,80	15,60	19	2,96
5	5008629	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN	3,00	BUC	11,03	33,08	19	6,28
6	6000246	CONEXPAND CU CAMASA O16 MM M12X110	20,00	BUC	3,34	66,72	19	12,68
7	5004420	GRUND ROSU OXID PITURA C4L G5173-1	1,00	BUC	47,85	47,85	19	9,09
8	5013508	DANKE 10 EM USC RAP ROSU INCH 4L	1,00	BUC	69,03	69,03	19	13,11

Se achita cu: CARD: 511,27;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 6-01-2021

429,64 81,63

Total de plata 511,27